Quia scire intendit de consanguinitate et de gradibus et de aliorum consanguinitate ad quendam pleinum videtur et per gradum. Et sic consanguinitas et videtur dicitur per gradum ab eodem tempore descendenti...

ad quod si ad hanc rationem quod ultra ab gradibus legalibus sit hinc inde... et sic ad quod gradus ad decimum gradum succedunt...

Vertical text on the left side of the diagram, providing commentary or additional rules regarding the kinship terms and the diagram's structure.

Vertical text on the right side of the diagram, providing commentary or additional rules regarding the kinship terms and the diagram's structure.

Text block at the bottom left, continuing the legal or theological discussion from the top left.

Text block at the bottom right, continuing the legal or theological discussion from the top right.